

JB Design Studio ApS

Århusgade 122, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 94 76 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Julie Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Design Studio ApS
Århusgade 122
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33 94 76 66
Stiftet: 20. september 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Brandt Dam

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, salg og distribution af interior.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 301 t.kr. mod -283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omstrukturering af selskabet har påvirket resultatet positivt, omend der fortsat er negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning at selskabet fortsætter denne positive udvikling, hvormed selskabets kapitalforhold forventes reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	445.775	-374
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.886	-5
Driftsresultat	407.889	-379
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.686	-2
Resultat før skat	390.203	-381
4 Skat af årets resultat	-89.475	98
Årets resultat	300.728	-283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	300.728	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283
Disponeret i alt	300.728	-283

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.393	105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.393</u>	<u>105</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.999	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.999</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.392</u>	<u>105</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	283.851	296
Forudbetalinger for varer	10.117	0
Varebeholdninger i alt	<u>293.968</u>	<u>296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.728	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.613	227
Udskudte skatteaktiver	747.584	837
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	13.494	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.512.419</u>	<u>1.176</u>
Likvide beholdninger	<u>247.922</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.054.309</u>	<u>1.593</u>
Aktiver i alt	<u>2.145.701</u>	<u>1.698</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	-2.719.619	-3.021
Egenkapital i alt	-2.639.619	-2.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.388	26
Anden gæld	4.674.932	4.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.785.320	4.639
Gældsforpligtelser i alt	4.785.320	4.639
Passiver i alt	2.145.701	1.698
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret ikke været udbetalt vederlag til selskabets ledelse som er den eneste ansatte i selskabet.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.886	29
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-24
	37.886	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.686	2
	17.686	2
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	89.475	-98
	89.475	-98
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	189.861	134
Tilgang i årets løb	0	96
Afgang i årets løb	0	-40
Kostpris 31. december 2017	189.861	190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-85.582	-80
Årets afskrivninger	-37.886	-29
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	24
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-123.468	-85
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	66.393	105

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	24.999	0
Kostpris 31. december 2017	24.999	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	24.999	0

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-3.020.347	-2.940.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	300.728	300.728
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-2.719.619	-2.639.619

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgaranti på i alt t.kr. 35

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Urbanease ApS, CVR-nr. 28 99 47 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Cecilie Brandt Dam

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-473856280068

IP: 90.185.51.24

2018-04-09 06:45:34Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2018-04-09 06:47:27Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-04-09 07:40:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POYUW-4WB34-FY1BS-74AM0-J3E83-CEGZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>